
 

第 ７０ 回 

会 津 総 合 体 育 大 会 

テ  ニ  ス  競  技 

代替大会 

全 会 津 テニス選 手 権 大 会 

（一  般  の   部 ） 

公 式 記 録 

 

 
 

 

 
日    ： 一般男子：令和２年 10 月 3 日（土）4 日（日） 

一般男子・年齢別：             4 日（日） 

会 場 ： 会津総合運動公園テニスコート 

主 催 ： 会津テニス協会 

後 援 ： 会津若松市教育委員 



一般男子シングルス

シード № 氏　　　名 所　　　属 1R QF SF F

2
6-4

4
6-2

4
6-2

4
6-4

5
6-3

7
6-3

7
6-3

4
6-3

9
6-3

9
6-4

11
6-4

9
6-1

14
6-0

14
6-0

15
6-0

ルバ－トＴＣ

ATL

ルバ－トＴＣ

丸善商事

ATL

ルバ－トＴＣ

ATL

ATL

フリー

ルバ－トＴＣ

ATL

ATL須貝　尚也

井上　翔

斎藤　駿

渡邉　裕之

五ノ井 洋介

3～4

3～4

神村　龍飛

二瓶　俊昭

野澤　学志

坂本　諒太

菊池　海斗

穴澤　良平

勝又　優希

3

4

5

6

7

8

9

① 1 江川　陸斗 ルバ－トＴＣ

2 山口　時哉 フリー

10

11

12

13

14

②

15 米谷　海音 会津リトルJr

16 竹野　弘規 丸善商事



一般男子ダブルス

1 2 3 4 勝敗 順位

斎藤　駿 ルバートTC

坂本　諒太 ルバートTC

米谷　海音 会津リトルJr

佐藤　大波 会津リトルJr

井上　翔 ATL

岸　明弘 ATL

五ノ井 洋介 ATL

大友 保治 会津RB

試合順序　　１－２　３－４　１－３　２－４　１－４　２－３

5 6 7 8 勝敗 順位

穴澤　良平 丸善商事

二瓶　俊昭 ルバートTC

須貝　尚也 ATL

岩田　拓深 ATL

内藤　曉 ATL

守屋　俊治 ATL

菊池　海斗 ATL

皆川　俊太郎 DASH

試合順序　　５－６　７－８　５－７　６－８　５－８　６－７

井上　翔 ATL

岸　明弘 ATL

菊池　海斗 ATL 6 - 4

皆川　俊太郎 DASH

穴澤　良平 丸善商事 予選勝者

二瓶　俊昭 ルバートTC

五ノ井 洋介 ATL 6 - 2

大友 保治 会津RB

決勝に同リーグのペアが勝ち上がったときは予選リーグの結果を優先する

2 - 1 26 - 3 6 - 3

A ２位

B １位

B ２位

A １位

7 4 - 6

8 4 - 6

2 - 6 3 - 6 0 - 3

1

6 - 2 3 - 6

4

2 - 1 2

3 6 - 1

1 - 2 3

5 6 - 3 6 - 4 6 - 4 3 - 0

6 3 - 6

4 6 - 1 6 - 1 4 - 6

7 - 6（3） 6 - 4

1 - 6 1 - 6

3 - 0

4

6 - 7 1 - 6

1

1 - 2 3

0 - 3

2 6 - 3

1 3 - 6



45歳以上男子シングルス

シード № 氏　　　名 所　　　属 １R SF F

1
6 - 3

4
6 - 3

5
6 - 4

5
7 - 5

① 1 髙橋　直己 てにす友の会

2 Bye

3 古川　昭一 てにす友の会

4 湯浅　弘英 湯川ファイナルテニスクラブ

5 古川　恵一 てにす友の会

6 Bye

②

7

8 一ノ坪　久蔵 てにす友の会

Bye
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